Seleccionar Vehículo:
Bieletas de Suspensión
635 artículos
Mostrar:
  • Lado de montaje: delante
  • Barra / Montante: Barra de acomplamiento
  • Longitud [mm]: 335
  • Material: Acero
  • Medida de rosca: M10x1.5
  • Peso [kg]: 0.400
Más detalles
Disponibilidad en stock:
¿Dónde comprar?
  • Lado de montaje: eje delantero, ambos lados
  • Barra / Montante: Barra de acomplamiento
  • Longitud [mm]: 300
  • Material: Metal
  • Rosca 1: M10x1,5
  • Peso [kg]: 0.592
Más detalles
Disponibilidad en stock:
¿Dónde comprar?
  • Lado de montaje: eje delantero, ambos lados
  • Barra / Montante: Barra de acomplamiento
  • Longitud [mm]: 270
  • Material: Acero
  • Rosca exterior [mm]: M10 x 1,5
  • Peso [kg]: 0.460
Más detalles
Disponibilidad en stock:
¿Dónde comprar?
  • Lado de montaje: Eje delantero, derecha, Eje delantero, izquierda
  • Barra / Montante: Barra de acomplamiento
  • Longitud [mm]: 335
  • Material: Acero
  • Rosca 1: M12X1,5
  • Peso [kg]: 0.476
Más detalles
Disponibilidad en stock:
¿Dónde comprar?
  • Lado de montaje: Eje delantero, derecha, Eje delantero, izquierda
  • Barra / Montante: Barra de acomplamiento
  • Longitud [mm]: 270
  • Material: Acero
  • Rosca 1: M10x1,5
  • Peso [kg]: 0.496
Más detalles
Disponibilidad en stock:
¿Dónde comprar?
  • Lado de montaje: Eje delantero, derecha, Eje delantero, izquierda
  • Barra / Montante: Barra de acomplamiento
  • Longitud 1 [mm]: 243
  • Material de base: Acero
  • Número de referencia del fabricante: 3229S0012
  • Peso [kg]: 0.454
Más detalles
Disponibilidad en stock:
¿Dónde comprar?
  • Lado de montaje: eje delantero, ambos lados
  • Barra / Montante: Barra de empuje
  • Longitud 1/Longitud 2 [mm]: 334,5
  • Rosca 1: M10X1,5
  • Número de referencia del fabricante: 3229S0006
  • Peso [kg]: 0.450
Más detalles
Disponibilidad en stock:
¿Dónde comprar?
  • Lado de montaje: eje delantero, ambos lados
  • Barra / Montante: Barra de acomplamiento
  • Longitud 1 [mm]: 283,5
  • Rosca 1: MM10X1,5R
  • Número de referencia del fabricante: 3229S0081
  • Peso [kg]: 0.390
Más detalles
Disponibilidad en stock:
¿Dónde comprar?
  • Lado de montaje: Eje delantero, derecha, Eje delantero, izquierda
  • Barra / Montante: Barra de acomplamiento
  • Longitud [mm]: 249
  • Rosca 1: M10x1,5
  • Rosca 2: M10x1,5
  • Peso [kg]: 0.270
Más detalles
Disponibilidad en stock:
¿Dónde comprar?
  • Lado de montaje: exterior
  • Barra / Montante: Barra de péndulo
  • Longitud 1/Longitud 2 [mm]: 300
  • Material: Plástico
  • Medida de rosca: M10X1.5 RHT
  • Peso [kg]: 0.298
Más detalles
Disponibilidad en stock:
¿Dónde comprar?
  • Lado de montaje: eje delantero, ambos lados
  • Barra / Montante: Barra de acomplamiento
  • Longitud [mm]: 124
  • Rosca 1: M10X1.5
  • Rosca 2: M10X1.5
  • Peso [kg]: 0.366
Más detalles
Disponibilidad en stock:
¿Dónde comprar?
  • Lado de montaje: Eje delantero, ambos lados
  • Barra / Montante: Barra de péndulo
  • Longitud 1 [mm]: 352
  • Medida de rosca: M12x1.5
  • Número de referencia del fabricante: 3229S0027
  • Peso [kg]: 0.528
Más detalles
Disponibilidad en stock:
¿Dónde comprar?
  • Lado de montaje: Eje delantero, derecha
  • Barra / Montante: Barra de acomplamiento
  • Longitud [mm]: 89,7
  • Diámetro 1 [mm]: 11
  • Diámetro 2 [mm]: 11
  • Peso [kg]: 0.392
Más detalles
Disponibilidad en stock:
¿Dónde comprar?
  • Lado de montaje: Eje delantero, derecha, Eje delantero, izquierda
  • Barra / Montante: Barra de acomplamiento
  • Longitud [mm]: 287
  • Material: Acero
  • Rosca 1: M10x1,5
  • Peso [kg]: 0.362
Más detalles
Disponibilidad en stock:
¿Dónde comprar?
  • Lado de montaje: Eje delantero, ambos lados
  • Barra / Montante: Barra de péndulo
  • Longitud [mm]: 300
  • Material: Plástico
  • Medida de rosca: M12x1,75
  • Peso [kg]: 0.420
Más detalles
Disponibilidad en stock:
¿Dónde comprar?
  • Lado de montaje: Eje delantero
  • Barra / Montante: Barra de acomplamiento
  • Longitud [mm]: 300
  • Medida de rosca: M12x1,5/M12x1,5
  • Dinámica de frenado / conducción: para vehículos sin control dinámico de conducción
  • Peso [kg]: 0.440
Más detalles
Disponibilidad en stock:
¿Dónde comprar?
  • Lado de montaje: Eje delantero, ambos lados
  • Barra / Montante: Barra de péndulo
  • Longitud [mm]: 320
  • Material: Acero
  • Medida de rosca: M12x1,75 M12x1,75
  • Peso [kg]: 0.610
Más detalles
Disponibilidad en stock:
¿Dónde comprar?
  • Lado de montaje: eje delantero, ambos lados
  • Barra / Montante: Barra de acomplamiento
  • Longitud [mm]: 331,25
  • Rosca 1: M10X1.5
  • Rosca 2: M12X1.75
  • Peso [kg]: 0.532
Más detalles
Disponibilidad en stock:
¿Dónde comprar?
  • Lado de montaje: eje delantero, ambos lados
  • Barra / Montante: Barra de acomplamiento
  • Longitud [mm]: 240
  • Número de referencia del fabricante: 3229S0082
  • Fabricante de piezas: RIDEX
  • Peso [kg]: 0.460
Más detalles
Disponibilidad en stock:
¿Dónde comprar?
  • Lado de montaje: Eje delantero, ambos lados
  • Barra / Montante: Barra de péndulo
  • Longitud [mm]: 69
  • Material: Acero
  • Rosca 2: M10x1.5
  • Peso [kg]: 0.304
Más detalles
Disponibilidad en stock:
¿Dónde comprar?
  • Lado de montaje: eje delantero, ambos lados
  • Barra / Montante: Barra de acomplamiento
  • Longitud [mm]: 103,5
  • Material: Plástico
  • Medida de rosca: M10×1,5
  • Peso [kg]: 0.220
Más detalles
Disponibilidad en stock:
¿Dónde comprar?
  • Lado de montaje: eje delantero, ambos lados
  • Barra / Montante: Barra de acomplamiento
  • Longitud [mm]: 298
  • Rosca 1: M10X1.5
  • Rosca 2: M10X1.5
  • Peso [kg]: 0.458
Más detalles
Disponibilidad en stock:
¿Dónde comprar?
  • Lado de montaje: eje delantero, ambos lados
  • Barra / Montante: Barra de péndulo
  • Longitud total [mm]: 97
  • Rosca 2: M8X1,25
  • Long. de rosca [mm]: 13
  • Peso [kg]: 0.172
Más detalles
Disponibilidad en stock:
¿Dónde comprar?
  • Lado de montaje: eje delantero, ambos lados
  • Barra / Montante: Barra de acomplamiento
  • Longitud [mm]: 248,5
  • Material: Acero
  • Rosca 1: M10X1.5
  • Peso [kg]: 0.378
Más detalles
Disponibilidad en stock:
¿Dónde comprar?
  • Lado de montaje: Eje delantero, ambos lados
  • Barra / Montante: Barra de péndulo
  • Longitud [mm]: 280
  • Medida de rosca: M10x1,5
  • Artículo complementario/Información complementaria: con accesorios
  • Peso [kg]: 0.404
Más detalles
Disponibilidad en stock:
¿Dónde comprar?
  • Lado de montaje: delante
  • Barra / Montante: Barra de acomplamiento
  • Longitud 1 [mm]: 298
  • Material: Acero
  • Número de referencia del fabricante: 3229S0031
  • Peso [kg]: 0.322
Más detalles
Disponibilidad en stock:
¿Dónde comprar?
  • Lado de montaje: eje delantero, ambos lados
  • Barra / Montante: Barra de péndulo
  • Longitud 1/Longitud 2 [mm]: 110
  • Material: Aluminio
  • Número de referencia del fabricante: 3229S0043
  • Peso [kg]: 0.402
Más detalles
Disponibilidad en stock:
¿Dónde comprar?
  • Lado de montaje: posterior
  • Barra / Montante: Barra de acomplamiento
  • Longitud [mm]: 95
  • Medida de rosca: M10x1.5
  • Artículo complementario/Información complementaria: con accesorios
  • Peso [kg]: 0.380
Más detalles
Disponibilidad en stock:
¿Dónde comprar?
  • Lado de montaje: Eje delantero, ambos lados
  • Barra / Montante: Barra de péndulo
  • Longitud 1 [mm]: 205
  • Medida de rosca: M12x1.5
  • Número de referencia del fabricante: 3229S0016
  • Peso [kg]: 0.460
Más detalles
Disponibilidad en stock:
¿Dónde comprar?
  • Lado de montaje: eje delantero, ambos lados
  • Barra / Montante: Barra de acomplamiento
  • Longitud [mm]: 276
  • Material: Acero
  • Rosca 1: M10X1.5
  • Peso [kg]: 0.400
Más detalles
Disponibilidad en stock:
¿Dónde comprar?